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W dzisiejszym piątkowym numerze "Naszego Dziennika" ukazała się nielada gratka dla fanów muzyki. Na płycie
dołączonej do tego wydania Dziennika dołączona jest płyta CD na której śpiewają dwa chóry: Schola Cantorum
Maximilianum pod dyrekcją Zbigniewa Siekierzyńskiego oraz Chór Mieszany "Echo" pod dyrekcją Jadwigi Sikory. Na
płycie Chór z Zebrzydowic wykonuje 7 kolęd. Warto mieć w swojej kolekcji taką pamiątkę - dodatek w
ogólnopolskiej gazecie. Cena 3.10zł 

O Chórze: 

Chór ,,Echo" to zespół amatorski skupiający w swoich szeregach ludzi w różnym wieku i różnej profesji, których łączy
wspólna pasja- umiłowanie śpiewu chóralnego. 

Chór Mieszany ,,Echo" został założony w Zebrzydowicach przez grupę miłośników śpiewu w roku 1937 i działał do
wybuchu II wojny światowej. Po wojnie odrodził się początkowo jako chór przykościelny. W latach 1957- 1967 Chór
prowadził działalność przy Świetlicy Gromadzkiej w Zebrzydowicach. W roku 1967 Chór przeszedł pod patronat
Związku Zawodowego Kolejarzy, a jego siedzibą do 1995 roku był Klub Kultury Kolejarza w Zebrzydowicach. Od
marca 1995 roku do chwili obecnej Chór kontynuuje swoją działalność jako Chór Mieszany ,,Echo" przy Gminnym
Ośrodku Kultury w Zebrzydowicach. 

Zespół śpiewa muzykę dawną i współczesną, religijną i świecką kompozytorów polskich i obcych oraz muzykę
ludową w opracowaniu artystycznym. Chór uczestniczy aktywnie w życiu kulturalnym gminy, uświetniając swoim
śpiewem uroczystości kościelne, państwowe i okolicznościowe. Koncertuje w kraju i za granicą. Chór,, Echo" jest
członkiem Polskiego Związku Chórów i Orkiestr - Oddział Bielsko- Biała. 

W 2002 roku za całokształt swojej pracy artystycznej , z okazji Jubileuszu 65-lecia został odznaczony Złotą Odznaką
Honorową z Laurem nadaną przez Zarząd Główny Polskiego Związku Chórów i Orkiestr w Warszawie. Również z
okazji 65-lecia działalności artystycznej Chór otrzymał sztandar nadany przez Radę Gminy w Zebrzydowicach. 

Więcej na stronie: www.chorecho.prv.pl  
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